
Zarządzenie nr 562/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

dotyczące zmiany zarządzenia Rektora nr 7/2020 zmienionego zarządzeniem nr 
509 /2023 r. w sprawie wymiaru i trybu zgłaszania wyjść w ramach zajęć 
terenowych oraz wysokości wynagrodzenia dla nauczycieli i wychowawców 
placówek edukacyjnych przyjmujących studentów APS na lekcje i zajęcia w 
ramach hospitacji 

Na podstawie § 15 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 11 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu Akademii  

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora APS nr 7/2020 z dnia 11 września 2020 r. w sprawie wymiaru i trybu 

zgłaszania wyjść w ramach zajęć terenowych oraz wysokości wynagrodzenia dla nauczycieli i 

wychowawców placówek edukacyjnych przyjmujących studentów APS na lekcje i zajęcia w 

ramach hospitacji, zmienionego zarządzeniem rektora APS nr 433/2023 z i 512/2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1)W §5. ust 2. dokonuje się zmiany stawki z 28 zł brutto na 28, 50 zł brutto i nadaje mu się 

nowe następujące brzmienie:  

„2.Ustala się wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, na kwotę 28,50 zł brutto za 

jedną godzinę”. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


